
DOA-0100251

Uchwała nr 4054G/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2.1).EUP3IĘkttlili2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usługi kompleksowej organizacji podróży
studyjnej do Nadrenii-Palatynatu, w ramach projektu „MAMY RADY NA ODPADY" - kampania edukacyjna
na terenie województwa opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Małgorzatą Blachno-Wyrwicką prowadzącą działalność gospodarczą
pod nazwą ATTIS s.c. Małgorzata Blachno-Wyrwicka, NIP: 5422639744 oraz Katarzyną Lewandowską
prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Katarzyna Lewandowska ATTIS - wspólnik spółki cywilnej,
NIP: 5213154563, które wykonują wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą
ATTIS s.c. z siedzibą w Warszawie ul. Czerwonych Maków 10 lok. 37, 01-493 Warszawa, NIP: 5222863052,
w sprawie świadczenia usługi kompleksowej organizacji podróży studyjnej do Nadrenii-Palatynatu, w
ramach projektu „MAMY RADY NA ODPADY" - kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego.

§ 2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego,
działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego do podpisania umowy, o której mowa w
§1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranica i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ...................................................


